

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Pismo: 03/ZP/2016/5

Pilchowice dnia: 2016-03-08

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#l
okal»

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-03-08 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Usługi ochrony budynków i terenu szpitala w Pilchowicach,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

1. Czy wszyscy pracownicy ochrony pełniący służby bezpośrednio na obiekcie, muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej osób i mienia (dawne licencje), czy też wystarczy, aby byli przeszkoleni w zakresie podstawowych zadań i uprawnień pracownika ochrony, natomiast wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej osób i mienia posiadały osoby nadzorujące?

Odpowiedź

Osoby wykonujące przedmiot umowy winny być przeszkolone w zakresie podstawowych zadań i uprawnień

2. Czy do oceny ofert w kryterium „doświadczenie” (zgodnie z rozdziałem 15 SIWZ) będą brane pod uwagę również usługi wykazane przez Wykonawcę na potwierdzenie warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia?

Odpowiedź

Do oceny ofert będą brane pod uwagę usługi przedłożone w wykazie

3. Czy zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia obejmuje obsadę jednego posterunku przez jednego pracownika ochrony na zmianie?

Odpowiedź

Tak



4. Czy Zamawiający wymaga, aby pracownicy byli zatrudnieni u Wykonawcy na podstawie umowy o pracę, a jeżeli tak, to czy mają być zatrudnieni na pełny etat, czy Zamawiający nie narzuca jego wymiaru?

Odpowiedź

Zamawiający nie narzuca formy zatrudnienia, przy założeniu że działania Wykonawcy w tym przedmiocie będą zgodne z prawem.

Intencją Zamawiającego jest uzyskanie skutecznej 24godzinnej ochrony obiektu zgodnie z opisem w specyfikacji, w całym okresie obowiązywania umowy.

5. Czy Zamawiający, w przypadku wymogów zatrudnienia pracownika na podstawie umowy o pracę, dopuszcza również umowę cywilno – prawną dla tego samego stanowiska.

Odpowiedź

Zamawiający nie narzuca formy zatrudnienia, przy założeniu że działania Wykonawcy w tym przedmiocie będą zgodne z prawem.

Intencją Zamawiającego jest uzyskanie skutecznej 24godzinnej ochrony obiektu zgodnie z opisem w specyfikacji, w całym okresie obowiązywania umowy.

6. W przypadku, gdy Wykonawca nie zamierza zatrudniać pracowników na podstawie umowy o pracę prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób będzie dokonywana przez Zamawiającego ocena, czy oferta Wykonawcy zawiera rażąco niską cenę (w oparciu o 90 ust. 1 pkt.1 Ustawy Pzp)? Czy Zamawiając, jako punkt odniesienia do oceny ofert, w stosunku do pracowników ochrony przewidzianych do realizacji zamówienia, z którymi Wykonawca ma zawarte umowy cywilno-prawne, będzie brał pod uwagę kwotę minimalnego wynagrodzenia za pracę (ustalonego na podstawie Ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U.Nr 200, poz. 1679)) i traktował ich wynagrodzenie na również pracownikami zatrudnionymi na podstawie umów o pracę (tj. czy wysokość wynagrodzenia pracowników zatrudnionych na umowach cywilno-prawnych nie będzie mogła być niższa, niż pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę)?

Odpowiedź

Zamawiający postąpi zgodnie z pzp. Zamawiający wystąpi do wykonawcy zgodnie z art. 90 ust. 1 pkt 1) ustawy pzp o udzielenie wyjaśnień, w tym złożenie dowodów, dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny, w przypadku gdy cena oferty wyda się Zamawiającemu rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia. Zamawiający dokona oceny wyjaśnień i dowodów w oparciu o kryteria wskazane w art. 90 ust. 1 pkt 1 ustawy pzp

7. Czy zamawiający dopuszcza, aby przy realizacji zamówienia uczestniczyli pracownicy posiadający orzeczenie o niepełnosprawności (z jednoczesnym zastrzeżeniem, że niepełnosprawność pracownika w żadnym stopniu nie wpływa na należyte wykonywanie obowiązków wynikających z zapisów umowy)?

Odpowiedź

Dopuszcza pod warunkiem spełnienia przez osoby pozostałych wymogów stawianych w SIWZ

8. Czy Zamawiający wymaga aby do realizacji zamówienia wykorzystywane były patrole interwencyjne, czy też konieczność ich wykorzystania pozostawia do decyzji Wykonawcy?

Odpowiedź

Nie wymaga

9. Czy monitorowanie systemów alarmowych ma odbywać się wyłącznie na terenie obiektów, czy też system alarmowy ma zostać podłączony do Centrum Monitorowania Alarmów i być monitorowany zdalnie

Odpowiedź

Wyłącznie na terenie obiektów

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

Dariusz Bieniek

KIEROWNIK
Działu Administracyjno-
Eksploatacyjnego

inż. Dariusz Bieniek